

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений
в Решение Омского городского
Совета от 25.07.2007 № 45
«О правилах благоустройства,
обеспечения чистоты и порядка
на территории города Омска»

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска» следующие изменения:

1) в статье 89.1 слова «десятиметровой территории» заменить словами «двадцатиметровой территории»;

2) в статье 92 слова «на расстоянии десяти метров» заменить словами «на расстоянии двадцати метров»;

3) в статье 94.1 слова «десятиметровой территории» заменить словами «двадцатиметровой территории»;

4) в статье 94.2 слова «пятиметровой территории» заменить словами «десятиметровой территории»;

5) в статье 102 слова «десятиметровой территории» заменить словами «двадцатиметровой территории»;

б) в части 3 статьи 104:

а) в пункте 1 слова «пятиметровой территории» заменить словами «десятиметровой территории»;

б) в пункте 2 слова «десятиметровой территории» заменить словами «двадцатиметровой территории»;

7) в статье 117:

а) в части 1:

после абзаца третьего точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«- в границах особых экономических зон – органами управления особыми экономическими зонами.»;

б) в части 3:

после абзаца четвертого точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- в границах особых экономических зон – органами управления особыми экономическими зонами.»;

в) в части б:

после абзаца четвертого точку заменить точкой с запятой;

дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- в границах особых экономических зон – органами управления особыми экономическими зонами.».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест